27 אירוע זה מבוסס על פרסומים בתקשורת על הרמטכ"ל דן חלוץ, שלפיהם נטען כי הוא מכר את מניותיו בצהרי היום שבו החלה ההידרדרות הביטחונית בצפון הארץ לפני מלחמת לבנון בקיץ 2006. הרמטכ"ל הכחיש קשר בין מכירת המניות לבין המידע שהיה ברשותו. השימוש בדוגמה נעשה על סמך פרסומי התקשורת והוא היפותטי בלבד, ואין בו משום קביעת עמדה באשר לנכונות הפרסומים.

28 סעיף 52א, 52ג, 52ד לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.

נוסף על מקרים פשוטים (אף אם הם עשויים להיות נדירים) של מעשים הפוגעים באינטרס הציבורי ללא שום אינטרס או מניע נוסף – כמו בוחן נהיגה שמחליט להעניק רישיון נהיגה לאנשים שנכשלו בהרבה טסטים בעבר בלי קשר לאיכות הנהיגה שלהם בבחינה – הסעיף נועד גם למקרים שבהם ניתנה תמורה לשוחד או ננקטה פעולה בניגוד עניינים, אך אי-אפשר להוכיח את השוחד או את ניגוד העניינים או שעובד הציבור שלח לחמו על פני המים כדי למצאו ביום מן הימים אצל בעל הון ('שוחד הפוך').

(5) הגנה לס"ק 2(א) בלבד: פעולה מידית

אם יוכיח הנאשם כי לא היה אפשר באורח סביר להשתחרר מניגוד העניינים בשל דחיפות העניין או לא היה אפשר לאשר מראש כאמור בס"ק 4 ועדיין להגשים את אינטרס הציבור, לא יישא באחריות בשל הפעולה.

29 סעיף 34 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

30 18 U.S.C. §208(b)(2)

הגנה זו, שהנטל להוכיחה יוטל על הנאשם, מבקשת להתמודד עם מצבים שבהם לא היה עובד הציבור יכול באורח סביר שלא לקבל את ההחלטה או לא היה יכול לחכות עד לאישורה, שכן מדובר בהחלטה מיידית שאם לא תתקבל עלול להיפגע אינטרס הציבור.